

# **METTE FRIDOLF HOLDING ApS**

Uglesøvej 32  
8600 Silkeborg

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/08/2020**

---

**Mette Fridolf**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            METTE FRIDOLF HOLDING ApS  
                                  Uglesøvej 32  
                                  8600 Silkeborg

e-mailadresse:        mette@fridolf.dk

CVR-nr:                29612137

Regnskabsår:        01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje anpartar og aktier i andre selskaber, finansieringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed, samt investeringer i ejendomme.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 615.735, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 31.033.740.

Ledelsen anser efter omstændighederne resultatet som værende tilfredsstillende

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		432.887	275.811
Ejendomsomkostninger .....	1	-333.872	-192.368
Administrationsomkostninger .....	2	-194.956	-136.709
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....			1.616.520
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-95.941</b>	<b>-53.266</b>
Personaleomkostninger .....		-377.548	-335.149
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-7.504	-7.504
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-480.993</b>	<b>-395.919</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		88.509	1.616.520
Andre finansielle indtægter .....	3	1.196.537	452.645
Andre finansielle omkostninger .....		-180.308	-713.376
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>623.745</b>	<b>959.870</b>
Skat af årets resultat .....		-8.000	-10.000
<b>Årets resultat .....</b>		<b>615.745</b>	<b>949.870</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
<b>I alt .....</b>			<b>949.870</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger .....		822.666	830.170
Investeringsejendomme .....		8.762.658	8.402.303
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>9.585.324</b>	<b>9.232.473</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		5.559.986	9.239.209
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>5.559.986</b>	<b>9.239.209</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>15.145.310</b>	<b>18.471.682</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		-7.822	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		2.616.710	2.383.328
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		4.620.339	4.358.810
Udskudte skatteaktiver .....		89.000	97.000
Tilgodehavende skat .....		27.736	35.511
Andre tilgodehavender .....		7.841.542	7.810.200
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>15.187.505</b>	<b>14.684.849</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		6.991.728	6.260.262
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>6.991.728</b>	<b>6.260.262</b>
Likvide beholdninger .....		213.782	231.703
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>22.393.015</b>	<b>21.176.814</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>37.538.325</b>	<b>39.648.496</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .		3.559.688	3.559.688
Overført resultat .....		27.349.051	26.733.316
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>31.033.739</b>	<b>30.418.004</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		3.247.000	3.247.000
Gæld til banker .....		3.095.071	5.833.398
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>6</b>	<b>6.342.071</b>	<b>9.080.398</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		-7.822	-1.201
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		61.876	96.568
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		59.961	28.727
Deposita .....		48.500	26.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>162.515</b>	<b>150.094</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>6.504.586</b>	<b>9.230.492</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>37.538.325</b>	<b>39.648.496</b>

# Noter

## 1. Ejendomsomkostninger

Ejendomsomkostninger fordelt

Nansensgade 8, SVaneke	-48.057	-62.376
Istedgade 31, Horsens	-128.628	-18.448
Vindingvej 4, Brædstrup	-57.331	-74.077
Chr. Winthersvej 13, Silkeborg	-57.947	-15.903
Præstemarken 27, Them	-21.771	-21.563
Uglesøvej 32, Silkeborg (kontor)	-20.138	0

## 2. Administrationsomkostninger

Marketing- og rejseomkostninger	-21.505	-24.222
Bilomkostninger	0	-39.302
Administrationsomkostninger	-173.460	-73.185
	-194.965	-136.709

## 3. Andre finansielle indtægter

Realiserede kursgevinster og -tab	791.955	0
Renteindtægter	278.511	291.229
Udbytte aktier	126.070	161.416
	1.196.537	452.644

## 4. Materielle anlægsaktiver i alt

Nansensgade 8, Svaneke	822.666	830.170
Istedgade 31, Horsens	4.081.157	3.818.150
Vindingvej 4, Brædstrup	1.462.731	1.365.385
Chr. Winthersvej 13, Silkeborg	1.918.685	1.918.685
Præstemarken 27, Them	1.300.085	1.300.085
Kontorejendom, Uglesøvej, Silkeborg	0	0
	9.585.323	9.232.474

**5. Finansielle anlægsaktiver i alt**

Andel af Rema 1000, Odense	2.499.999	6.155.731
Andel af Aldi, Århus	1.592.446	1.700.489
Andel af Kannikehuset,	1.467.541	1.382.989
Andel af Odinsvej, Ringsted	0	0
	5.559.985	9.239.208

**6. Langfristede gældsforpligtelser i alt**

Realkredit Svaneke	0	0
Realkredit Horsens	0	0
Realkredit Brædstrup	987.000	987.000
Realkredit Silkeborg	1.100.000	1.100.000
Realkredit Them	1.160.000	1.160.000
Banklån	3.095.071	5.833.398
	6.342.071	9.080.398

**7. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	2